Работен лист за ЗИП по БЕЛ
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на ......................................................................................... от 1 клас

Препис на текст
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                                                                              Проверил:..........................................
   оцвети













